
Alejandra Sanchez <asanchez@bajacontract.com>

PO BS 251022 A REV 1 DICK GRECO
2 mensajes

Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com> 25 de octubre de 2025, 11:55 a.m.
Para: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx>, Abel Salazar
<asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada <estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>,
CÉSAR GARCÍA JUÁREZ <DICAAR@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl
<suli@bajashades.com>, Juan Ramon Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenos dias Armando 

Te envio PO BS 251022 A REV 1 DICK GRECO por 14 roller y 4 zebras , Todas son Motorizadas recargables,   con
motor SOMFY  

te comento que la propiedad  va a tener unos ajustes a la area de living room y recamara específicamente la puerta por
lo cual estas persianas todavía no hay que fabricarlas, pero la área de guest bedroom si es necesario, ya que tiene
visitas para el 10 de noviembre, igual para esa fecha ya envió las correcciones y se pueda cumplir con fabricar toda la
orden, pero igual para que se vayan comprando los materiales 

Suli la meta es que instale todo el proyecto para 15 de noviembre a mas tardar  

Cesar el client dio $3 mil dlls para procesar la orden  

Saludos, 

RICARDO GARCIA 
SALES

Mob.Ph:(661) 116 5912
Of.Ph.: (661) 100-6377
ricardo@bajashades.com

Better, faster and durable. 
Only Baja Shades 
Go with the best! 

2 archivos adjuntos

PO BS 251022 A REV1  DICK GRECO.xlsx
573K

PO BS 251022 A REV1  DICK GRECO.pdf
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Armando Ibarra <armandoi@bws.com.mx> 27 de octubre de 2025, 10:04 a.m.
Para: Ricardo Garcia <ricardo@bajashades.com>
CC: O Orderentry <orderentry@bws.com.mx>, Abel Salazar <asalazar@bajacontract.com>, Margarita Estrada
<estradam@bws.com.mx>, Ventas Baja <ventas@bajashades.com>, CÉSAR GARCÍA JUÁREZ

27/10/25, 10:48 a.m. Correo de Baja Contract - PO BS 251022 A REV 1 DICK GRECO
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<DICAAR@dicalabriainc.net>, Fabian Ruffo <fruffo@bws.com.mx>, Suli Tlapalamatl <suli@bajashades.com>, Juan Ramon
Cardenas Z <jrcardenas@bajacontract.com>

Buenos dias

Enterado, Juan Ra 
Validar materiales y telas, Solicitar las compras de lo de SOMFY.
Entre hoy y mañana para agilizar.

Dar, ESD en base a los materiales.

Me confirmas

Armando I.  Luquin

BWS

Baja Window Shading

Serving The Hospitality Industry
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